

# Bröderna Cousins AB

559312-9850

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Torsten Syrén, Styrelseledamot

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har byggt en Padel-hall och bedriver uthyrning av denna  
Bolagets säte är i Leksand

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	627 160	149 926	0
Resultat efter finansiella poster	-537 876	-626 029	-23 050
Soliditet (%)	8	13	1

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget hyrt ut sin fastighet hela året

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	1 000 000	976 950	-626 029	1 350 921
Balanseras i ny räkning		-626 029	626 029	0
Årets resultat			-537 876	-537 876
<b>Vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>350 921</b>	<b>-537 876</b>	<b>813 045</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	350 921
Årets resultat	-537 876
<b>Summa</b>	<b>-186 955</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-186 955
<b>Summa</b>	<b>-186 955</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		627 160	149 926
Övriga rörelseintäkter		2 852	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>630 012</b>	<b>149 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-139 910	-123 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-600 951	-386 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-740 861</b>	<b>-510 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 849</b>	<b>-360 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427 027	-265 645
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-427 027</b>	<b>-265 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-537 876</b>	<b>-626 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-537 876</b>	<b>-626 029</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-537 876</b>	<b>-626 029</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	8 869 805	8 798 911
Inventarier, verktyg och installationer	4	837 563	1 065 211
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 707 368</b>	<b>9 864 122</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 707 368</b>	<b>9 864 122</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	13 644
Övriga fordringar		0	13 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 576	8 552
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 576</b>	<b>35 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		222 014	557 254
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 014</b>	<b>557 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>231 590</b>	<b>592 485</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>9 938 958</b>	<b>10 456 607</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		350 921	976 950
Årets resultat		-537 876	-626 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-186 955</b>	<b>350 921</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>813 045</b>	<b>1 350 921</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		5 802 281	6 907 360
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 802 281</b>	<b>6 907 360</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		433 332	678 024
Leverantörsskulder		20 707	20 302
Övriga skulder		2 869 593	1 500 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 323 632</b>	<b>2 198 326</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>9 938 958</b>	<b>10 456 607</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	9 027 278
Inköp	444 197
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 471 475</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-228 367
Årets avskrivningar	-373 303
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-601 670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 869 805</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 223 241

**Utgående anskaffningsvärden**

**1 223 241**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-158 030

Årets avskrivningar

-227 648

**Utgående avskrivningar**

**-385 678**

**Redovisat värde**

**837 563**

## Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

3 635 621

# Underskrifter

Årsredovisning för Bröderna Cousins AB, 559312-9850  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Leksand

Jöns Claes Fredrik Syrén  
Jöns Claes Fredrik Syrén  
Ordförande  
2024-06-14

Hans Torsten Syrén  
Hans Torsten Syrén  
Styrelseledamot  
2024-06-14

Jakob Valentin Syrén  
Jakob Valentin Syrén  
Styrelseledamot  
2024-06-14

Jöns Hans Markus Syrén  
Jöns Hans Markus Syrén  
Styrelseledamot  
2024-06-14

Nils Oskar Syrén  
Nils Oskar Syrén  
Styrelseledamot  
2024-06-14